ZASTOSOWANIE
ZESTAWIENIE TYPÓW
MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
ATF1/ATF2/ATM
ZEWNĘTRZNY CZUJNIK/PRZETWORNIK TEMPERATURY
Seria zewnętrznych czujników do pomiaru temperatury zewnętrznej
dla aplikacji sterowania w instalacjach klimatyzacji i wentylacji w trzech
różnych typach:

DANE TECHNICZNE
Wymiary w mm:
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przy zamówieniu należy wyspecyfikować tym czujnika oraz typ elementu pomiarowego np:
ATF1 - PT100
ATF2 - NTC1,8k
ATM1 - I
ATM1 - U
    |     |
    |     |
  typ          typ wyjścia
czujnika
ATM1 - WYJŚCIE ANALOGOWE
nr kat. 1062
24VDC
TB1 -50..+50°C
TB3 0..100°C
TB2 0..+50°C
TB11 0..+150 st.C
Pt100 (klasa dokładności B)
napięciowe 0..10V lub prądowe 4..20mA
2x1,5 mm2
2-przewodowe lub 3-przewodowe
IP65
35 mm, średnica 6 mm
>/=100MOhm przy 20°C (500 VDC)
poliamid, biały
stal szlachetna 1.4571
M20x1,5
200 gram
73/23/EEC
89/336/EEC
ATF1/2 - WYJŚCIE REZYSTANCYJNE
nr kat. S1003
-
-50..+90°C (t. max. 150°C)
-
NTC, PT
rezystancyjne PT, NTC, zależne od typu
termistora
2x1,5 mm2
2-przewodowe (opcjonalnie 3- lub
4-przewodowe)
IP65
35 mm, średnica 6 mm (tylko ATF2)
>/=100MOhm przy 20°C (500 VDC)
poliamid, biały
stal szlachetna 1.4571
M16x1,5
200 gram
73/23/EEC
89/336/EEC